



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองต๋มเต่า ม.8
สาย	หนองต๋มเต่า บ้านโพนบก หมู่8 ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
แบบเลขที่	ท 1-01
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 พฤศจิกายน 2566
ลักษณะงานโดยสังเขป	
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร	
ระยะเวลาดำเนินการ	85 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	352,601.55	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นสองพันร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)	352,601.55	

ระยะทางดำเนินการ 0.140 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,518,582.50 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายกมลเพชร ท่ออามาศย์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายชนวุธ พลราชม)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  พันจ่าเอก..... กรรมการ  
(หนูถอน ศิริแข็ง)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองต๋ำ ตำบล ๓8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกปลาซิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ผิวแต่่ง	ตร.ม.	700.00	1.79	1,253.00	1.3848	2.47	1,735.15
2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	28.00	606.38	16,978.64	1.3848	839.71	23,512.02
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่่ง	ลบ.ม.	28.00	121.01	3,388.28	1.3848	167.57	4,692.09
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอรั้ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	560.00	367.93	206,040.80	1.3848	509.50	285,325.29
3.2	รอยต่อเืองขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	214.30	857.20	1.3848	296.76	1,187.05
3.3	รอยต่อเืองหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	119.13	5,718.24	1.3848	164.97	7,918.61
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	94.03	13,164.20	1.3848	130.21	18,229.78
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	6.00	644.73	3,868.38	1.3848	892.82	5,356.93
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>347,956.92</b>

